Pareri sulla proposta dI deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO
Si esprime parere Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)
PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO

!l Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione vie letta, approvata e sottoscritta.

REAP }Z
S [l ™

Il Sindaco

[ upvorh |

WO/ " T

Si certiffsa.che’ questd deliberazicne, ai sansi dellart, 32, L 69/2009,

& stata pubblicata sul sito WEB il giormno A [4 O—Zﬂw vi

rimarra per 15 giorni consecutivi. :

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il sottoscritto Segretario attesta:- che ia presente
deliberazione & stata pubblicata :

dal ﬁﬁk)@@zﬂ,

al_l — -

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

0 6 A40 2012

con nota del

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
eseguibile.

[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

oata () 0 AGO 2012

I Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 167 DEL 03.08.2012

Oggetto: Modifica art. 2, comma 1, Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale -
Proposta al Consiglio.

L’anno duemiladodici il giorno tre del mese di agosto, alle ore 11,00 con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede I’adunanza Voza Italo, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1Ragni Nicola Vice Sindaco Sl
2|Barretta Rossana Assessore Si
3|Di Lucia Vincenzo Assessore Sl
4|Palumbo Maria Rosaria Assessore Si
5|Voza Eustachio Assessore Sl

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta |’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera G.C. 117/2012 & stato approvato il progetto di manutenzione dell’intero
piano terra della Sede Comunale di Capaccio Capoluogo resosi necessario dalla nuova
organizzazione degli uffici, espressione del programma di Governo dell’ Amministrazione
Comunale approvato con deliberazione C.C. 6/2012, ed effettuata giusta delibera G.C. 96/2012;

Che in ragioni di tali scelte si rende necessario ed opportuno individuare una nuova sede dell’aula
consiliare in Capaccio Capoluogo presso locali di proprieta comunali;

Vista la disponibilita di ampi locali presso I'edificio storico di proprieta comunale di Palazzo
Bellelli ( ex sede Asilo Infantile) sita in Via Lauro;

Ritenuto pertanto opportuno ¢ necessario individuare la nuova sede dell’aula consiliare,
proponendo al Consiglio la relativa modifica dell’art. 2 comma 1 del vigente regolamento del
Consiglio Comunale di cui alla deliberazione C.C. 25/2005 e ss.mm.ii.;

Ad unanimita di voti espressi nei modi e forma di legge;

DELIBERA
1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;
2. Di proporre al Consiglio Comunale la modifica dell’art. 2, comma 1 del vigente Regolamento per
il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari, nel seguente modo:
- art. 2. comma 1, Le sedute del Consiglio Comunale si tengano di regola nell’apposita sala di

Palazzo Bellelli (ex Asilo Infantile) sita in Capaccio Capoluogo in Via Lauro;

3. Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



